
ZARZĄDZENIE NR 6/VII/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zmianami) oraz § 12 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr  X/ 111 / 2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 
grudnia  2015 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje:

§ 1. . W Uchwale Nr X/ 111 / 2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu na rok 2016,  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę                          
do wysokości :
- w tym zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę  7.500 zł do kwoty  11.346.345 zł

7.500 zł
88.296.727 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę
do wysokości:
- w tym zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę  7.500 zł do kwoty  11.346.345  zł

7.500 zł
90.461.727 zł

3. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej poprzez zmniejszenie o kwotę 53.500 zł do kwoty
420.885 zł,

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2016” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2C558F84-BBCE-43AA-AEF6-2039313F3D12. Przyjęty Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 6/VII/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Załącznik nr 1

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2016

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 12 545 730 7 500 12 553 230

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 7 500 7 500

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0 7 500 7 500

Razem: 88 289 227 7 500 88 296 727

Id: 2C558F84-BBCE-43AA-AEF6-2039313F3D12. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2016

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 884 955 50 000 7 934 955

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 500 50 000 166 500
4300 Zakup usług pozostałych 49 000 50 000 99 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 667 133 3 500 670 633

75416 Straż gminna (miejska) 443 683 3 500 447 183
4300 Zakup usług pozostałych 23 610 3 500 27 110

758 Różne rozliczenia 2 016 731 -53 500 1 963 231
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 016 731 -53 500 1 963 231

4810 Rezerwy 1 330 562 -53 500 1 277 062
852 Pomoc społeczna 17 997 799 7 500 18 005 299

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 500 000 7 500 1 507 500
3110 Świadczenia społeczne 1 500 000 7 350 1 507 350
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 150

Razem: 90 454 227 7 500 90 461 727

Id: 2C558F84-BBCE-43AA-AEF6-2039313F3D12. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2a

PLAN WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ  ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO USTAWAMI  NA 2016 ROK

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 11 100 918 7 500 11 108 418

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 7 500 7 500
3110 Świadczenia społeczne 0 7 350 7 350
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 150

Razem: 11 338 845 7 500 11 346 345

Id: 2C558F84-BBCE-43AA-AEF6-2039313F3D12. Przyjęty Strona 1



Rozdz.
Wyszczególnienie

Zmiana w
zł

85215

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.17.2016.8 zwiększa się
plan dotacji celowej o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych za I kwartał 2016r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%.

7.500

Razem dochody: 7.500

Rozdz.
Wyszczególnienie

Zmiana w
zł

75075
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na promocje
Miasta i Gminy Pleszew w tym przeprowadzenie badań.

50.000

75416
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.500 zł z przeznaczeniem na dostosowanie
nowych pomieszczeń Straży Miejskiej w Pleszewie do prawidłowego funkcjonowania.

3.500

75818
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 53.500 zł z przeznaczeniem na wydatki w
rozdziale 75075 i 75416.

- 53.500

85215
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2016r. dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania

7.500

Razem wydatki: 7.500

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 6 / VII / 2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29
stycznia 2016r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

W planie wydatków MiG Pleszew na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

Id: 2C558F84-BBCE-43AA-AEF6-2039313F3D12. Przyjęty Strona 1




